Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Kopg ToBapa

502100100150690

502100200350690

502100400500690

502100600500690

Kog

1TDH

2 TDH

4 TDH

6 TDH

WLL
ton

3axBar ropusoHTasibHbii TDH

Product information

O6/eryeHHbIii BbICOKONPOUHbI 3aMM /151 6830NacHOro 1 1erkoro NoAbema SIMCTOB KOTopble CrubatoTest Mn 4edhopMypyoTCsi BO BpeMst

nogbemMa.

Iopu3oHTasIbHLIN 3axBaT TDH LO/KEH NPUMEHSATLCS BCeraa B nape (U HeCKosbKo nap)

Features: * KoMnakTHasi KOHCTPYKLYS U BbICOKast Fpy30M04beMHOCTb * 06/1eryeHHast KOHCTPYKLUA /151 NIETKOrO NepeMeLLeHNst * BbICOKO

KauyeCTBEHHbI CBEPXNPOUHbIi CBapHOIA kopnyc

Marking: According to standard, CE-marked, B cooTBeTCTBUM CO cTaHgapToMm EN 13155, Tun, cepwiiHblii Homep, MTPH, packpbiTie TUCKOB 1

mMapkuposka CE

Temperature range: -40°C go +100°C

Standard: EN 13155

Note: Bcerga “cnonb3yeTcs B nape (UmM HECKONIbKAMU Napamu)

Warning: ypoBeHb TBEPAOCTM MOBEPXHOCTU MaTepuana He Ao/mkeH npesbiwats 37 HrC (345 Hb, 1166 H / mm2)

Jaw width H S T U \' w X
mm mm mm mm mm mm mm mm
0-15 135 99 22,5 167 140 10 65
0-35 14 114 26 233 180 20 80
0-50 25 129 40 304 235 30 130

0-50 25 129 40 304 235 30 130

15

15

20

20

Bec
kg

2,5

18

18



Blueprint




	Захват горизонтальный TDH
	Blueprint


