

Захват горизонтальный TDH



Product information

Облегченный высокопрочный зажим для безопасного и легкого подъема листов которые сгибаются или деформируются во время подъема.

Горизонтальный захват TDH должен применяться всегда в паре (или несколько пар)

Features: * Компактная конструкция и высокая грузоподъемность * облегченная конструкция для легкого перемещения * высококачественный сверхпрочный сварной корпус

Marking: According to standard, CE-marked, в соответствии со стандартом EN 13155, тип, серийный номер, ГРН, раскрытие тисков и маркировка CE

Temperature range: -40°C до +100°C

Standard: EN 13155

Note: всегда используется в паре (или несколькими парами)

Warning: уровень твердости поверхности материала не должен превышать 37 Hrc (345 Hb, 1166 H / мм2)

Код товара	Код	WLL ton	Jaw width mm	H, mm	S, mm	T mm	U mm	V mm	W mm	X mm	Y mm	Вес kg
502100100150690	1 TDH	1	0-15	13,5	99	22,5	167	140	10	65	15	2,5
502100200350690	2 TDH	2	0-35	14	114	26	233	180	20	80	15	8
502100400500690	4 TDH	4	0-50	25	129	40	304	235	30	130	20	18
502100600500690	6 TDH	6	0-50	25	129	40	304	235	30	130	20	18

Blueprint

